

*If P&C Insurance AS*

**Vahearuanne**

**2018. aasta I kvartal**

## Kontaktandmed ja allkirjad

If P&C Insurance AS põhitegevus on kahjukindlustusteenuste osutamine.

Ärinimi:	<i>If P&amp;C Insurance AS</i>
Äriregistri kood:	<i>10100168</i>
Aadress:	<i>Lõõtsa 8a, 11415 Tallinn</i>
Telefon:	<i>777 1211</i>
Elektronpost:	<i>info@if.ee</i>
Interneti kodulehekül:	<i>www.if.ee</i>
Aruandeperioodi algus:	<i>01.01.2018</i>
Aruandeperioodi lõpp:	<i>31.03.2018</i>
Tegevjuht:	<i>Andris Morozovs</i>
Audiitor:	<i>KPMG Baltics OÜ</i>

If P&C Insurance AS-i juhatus on koostanud 2018. aasta I kvartali vahearuanne, mis on esitatud lehekülgedel 7-19.

juhatuse liige Artur Praun

31.05.2018

juhatuse liige Heinar Olak

31.05.2018

## SISUKORD

<b>SELETUSKIRI</b> .....	<b>4</b>
<b>KOONDKASUMIARUANNE</b> .....	<b>7</b>
<b>FINANTSSEISUNDI ARUANNE</b> .....	<b>8</b>
<b>OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE</b> .....	<b>9</b>
<b>RAHAVOOGUDE ARUANNE</b> .....	<b>10</b>
<b>LISAD VAHEARUANDE JUURDE</b> .....	<b>11</b>
Lisa 1. Vahearuanne koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused.....	11
Lisa 2. Tulud kindlustusmaksetest, netona edasikindlustusest .....	11
Lisa 3. Tulu investeeringutest .....	12
Lisa 4. Esinenud kahjunõuded, netona edasikindlustusest.....	13
Lisa 5. Kulud.....	14
Lisa 6. Finantsinvesteeringud .....	14
Lisa 7. Materiaalne põhivara.....	16
Lisa 8. Kohustused kindlustuslepingutest ja edasikindlustuse varad .....	17
Lisa 9. Tehingud seotud osapooltega .....	17

## SELETUSKIRI

If P&C Insurance AS (edaspidi ettevõtte või If) kuulub täielikult Põhjamaade juhtivasse kahjukindlustusgruppi If P&C Insurance Holding Ltd (publ), mille omanik on Helsingi Börsil noteeritud Soome ettevõtte Sampo Plc. Lisaks Ifi kahjukindlustustegevusele on Sampo Grupp Mandatum Life'i kaudu tegev ka elukindlustuse valdkonnas. Sampo Grupp on ka Nordea pangakontserni suuraksionär.

Ettevõtte äritegevus Baltimaades hõlmab nii era- kui ärikliente. If on tegutsenud kahjukindlustuse valdkonnas Balti riikides juba 1992. aastast. Ifil on Balti riikides ligi 310 000 klienti. Eestis on ettevõtte oma valdkonna turuliider.

If on registreeritud Eestis ning tegutseb filiaalide kaudu ka Lätis ja Leedus. Ettevõtte praegune struktuur aitab muuta selle tegevust tõhusamaks ja parandada veelgi kahjukäsitlust kogu Balti regioonis. Ifi äriüksused on Balti riikide ülesed. Lisaks on igas riigis oma müügi- ja klienditeeninduse üksused.

Käesolev vahearuanne sisaldab If P&C Insurance AS-i alla kuuluva Eesti üksuse koos Läti ja Leedu filiaalidega finantsnäitajaid.

### 2018. aasta 3 kuu majandustegevuse tulemused

Baltimaade suhteliselt hea makromajanduslik areng jätkus 2018.aasta esimeses kvartalis. Ifi tehniline tulem kasvas 2017. aasta esimese kvartali 3,2 miljonilt eurolt 3,4 miljoni euroni. Ettevõtte kindlustusmaksete kogusumma suurenes 2017. aasta esimese kolme kuuga võrreldes 37,0 miljonilt eurolt 54,5 miljoni euroni. 2018.aasta esimest kvartalit mõjutas muutus kindlustusmaksete kajastamises. Kindlustusmaksete mahu kasvu põhjustas ka jätkuv sõidukikindlustuse kindlustusmaksemäärade tõus. Lisaks kindlustusmaksete mahu kasvule toetas tulemuse paranemist ka kahjunõuete vähenemine.

Ettevõtte on sisse viinud mõned kohandused enamike Eestis sõlmitud kindlustuslepingute kindlustusmaksete kajastamises alates 2018. aastast. Kindlustusmakseid kajastatakse kogu kindlustusperioodi eest alates kindlustusrisiki võtmisest erinevalt varem kasutuses olnud osamaksete põhisest lähenemisest kui aruandeperioodis kajastati tuluna ainult need osamaksed, mille maksetähtpäev oli aruandeperioodis.

See kohandus ei oma olulist mõju ettevõtte omakapitalile, samas aga parandab oluliselt ettevõtte arvestuse algandmete kvaliteeti ja annab mitmeid eeliseid. Näiteks kindlustusmaksete kajastamise ühtlustamine üleballtiliselt ja If Grupiga, lisaks parem lähendus kindlustusmaksete Solventsus II väärtusele, parendab Baltikumi ülest juhtimisaruandlust ja tulemuste tõlgendamist ning tagab tõhusamad aktuaarsed protsessid ettemakstud preemiate arvutamisel. Täiendavad kommentaarid on toodud lisa 2.

2018. aasta esimese kvartali maksujärgne puhaskasum oli 3,7 miljonit eurot (2017 3 kuud: 3,4 miljonit eurot), kombineeritud suhtarv oli 90,1%, mis on peaaegu sama, mis eelmise aasta samal perioodil.

**OLULISED FINANTSNÄITAJAD**

Tuhandetes eurodes	I kv 2018	I kv 2017
Kogutud kindlustusmaksed	54 503	36 968
Tulu kindlustusmaksetest, netona edasikindlustusest	34 319	31 679
Esinenud kahjunõuded, netona edasikindlustusest	22 120	20 883
Tegevuskulud <sup>1</sup>	8 805	7 630
Kindlustustegevuse tulem <sup>2</sup>	3 394	3 167
Puhaskasum	3 675	3 368
Kombineeritud suhtarv <sup>3</sup>	90,1%	90,0%
Kulu suhtarv <sup>4</sup>	25,7%	24,1%
Kahju suhtarv <sup>5</sup>	64,4%	65,9%
Investeeringute tootlus <sup>6</sup>	0,2%	0,4%

**Finantsnäitajate valemid:**

<sup>1</sup> Tegevuskulud	Kindlustuslepingute sõlmimis- ja administratiiv- kulud kokku (+) edasikindlustuse komisjonitasu ja muu tulu
<sup>2</sup> Kindlustustegevuse tulem	Tulu kindlustusmaksetest, netona edasikindlustusest (-) esinenud kahjunõuded, netona edasikindlustusest (-) tegevuskulud
<sup>3</sup> Kombineeritud suhtarv	Kulu suhtarv + Kahju suhtarv
<sup>4</sup> Kulu suhtarv	Tegevuskulud ----- Tulu kindlustusmaksetest, netona edasi- kindlustusest
<sup>5</sup> Kahju suhtarv	Esinenud kahjunõuded, netona edasi- kindlustusest ----- Tulu kindlustusmaksetest, netona edasi- kindlustusest
<sup>6</sup> Investeeringute tootlus (aasta baasil)	Tulu investeeringutest (-) investeeringute kulud (+) koondkasumiaruandes kajastatud õiglase väärtuse muutus ----- Finantsinvesteeringute keskmine maht aruandeperioodil

## Investeeringud

Finantsinvesteeringute väärtus 31. märtsi 2018 seisuga oli 274,5 miljonit eurot, mis on 114,3 miljoni euro võrra suurem kui kindlustuslepingutega võetud kohustused netona edasikindlustusest.

Varahaldusest saadud tulud mõõdetuna turuväärtuses olid kokku 0,16 miljonit eurot (2017 3 kuud: 0,23 miljonit eurot) ning investeeringute tootlus oli 0,2% (2017 3 kuud: 0,4%). Investeeringutelt saadud puhastulu moodustas 0,55 miljonit eurot (2017 3 kuud: 0,26 miljonit eurot) kasumiaruandes ning -0,39 miljonit eurot (2017 3 kuud: -0,03 miljonit eurot) koondkasumiaruandes. Portfelli jooksev tootlus püsis samal tasemel 0,9% (31.12.2017: 0,9%) ning portfelli üldine kestus tõusis 2,2 aastani (31.12.2017: 2,1 aastat).

Jätkuvalt madalad intressimäärad on investeerimisportfelli haldamisel tõsiseks väljakutseks. Euroopa Keskpanka jõulise osalemise tõttu fikseeritud tuluga turgudel on Euroopa lühiajalised ja pikaajalised intressimäärad sattunud allakäiguspiraali. Seetõttu on lõppenud instrumente üha keerulisem atraktiivselt reinvesteerida. Sellele vaatamata ei ole investeeringute fookus muutunud – otsime uusi võimalusi Euroopa investeerimisjärgu võlakirjaturgudel ning reinvesteeringu saabunud lunastustähtajaga võlakirjad keskpika tähtajaga instrumentidesse.

## Töötajate arv ja tööjõukulud

Seisuga 31.03.2018 töötas Ifis 563 täiskohaga töötajat (31.12.2017: 573) ning ettevõtte tööjõukulud moodustasid 5,5 miljonit eurot (2017 3 kuud: 4,5 miljonit eurot).

## If P&C Insurance AS ja tema filiaalide olulisemad tegevused

2018. aasta esimeses kvartalis tõime turule uusi tooteid ja täiustasime oma digiteenuseid kõigis kolmes Balti riigis. Aasta algul hakkasime Eestis pakkuma uut äriteenust: tervisekindlustust. Selle teenuse abil saavad ettevõtjad parandada oma töötajate heaolu ja pakkuda neile motiveerivamaid soodustuspakette.

Kui Eestis on tervisekindlustus alles uus toode, siis Lätis on see juba mõnda aega populaarne. Esimeses kvartalis töötasime tõhusalt uue tervisekindluse mobiilirakenduse kallal ja toome selle varsti turule. See aitab meie klientidel saada oma tervisekindlustuspaketi kohta hõlpsalt teavet ja esitada kahjuteateid vaid paari klõpsuga.

Aasta algul keskendusime digiteenuste täiustamisele. Toonud eelmise aasta lõpul veebipoe kaudu edukalt turule uue reisikindlustustoote, asusime oma Läti ja Leedu e-kanalite kaudu pakkuma ka lemmikloomakindlustust ja kodukindlustust.

Uute toodete ja digiteerimise kõrval olid tähelepanu keskmes ettevalmistused uue isikuandmete kaitse üldmääruse jõustumiseks. Sellesse oli kaasatud kogu organisatsioon: osaleti veebi- ja tavakoolitustel ning tehti põhjalikke ettevalmistustöid, et olla täielikult valmis 25. maiks, kui uus määrus jõustub.

Ehkki meie klientide rahulolu tase on kõrge ja tõusis aasta esimeses kvartalis veelgi, panime kokku eraldi meeskonna, kes töötab klientide tagasisidega. See näitab meie pühendumust pakkuda klientidele parima kvaliteediga teenuseid ja soovi tagada, et meie kindlustustoodete kasutamine oleks nii sujuv kui võimalik.

If pakub Balti riikides era- ja äriklientidele kahjukindlustustoodete täielikku valikut. Ettevõtte tegutseb põhiliselt telefoni ja interneti teel ning lisaks büroodes, samuti maaklerite ja partnerite kaudu. Ifil on suuremates linnades müügi- ja klienditeenindusbürood. Kõikide Balti riikides tegutsevate kahjukindlustust pakkuvate seltside seas on If kindlustusportfelli suuruse poolest kolmandal kohal.

## KOONDKASUMIARUANNE

Tuhandetes eurodes	Lisa	I kv 2018	I kv 2017
<b>TULU KINDLUSTUSMAKSETEST, NETONA</b>			
Tulu kindlustusmaksetest		35 011	32 294
Edasikindlustatud osa tulus kindlustusmaksetest		-692	-614
<b>KOKKU</b>	2	<b>34 319</b>	<b>31 680</b>
<b>MUU TULU</b>			
Tulu investeeringutest	3	552	260
Edasikindlustuse komisjonitasu ja muud tulud		145	116
<b>KOKKU</b>		<b>697</b>	<b>376</b>
<b>TULUD KOKKU</b>		<b>35 016</b>	<b>32 056</b>
<b>ESINENUD KAHJUNÕUDED, NETONA EDASIKINDLUSTUSEST</b>			
Esinenud kahjunõuded, bruto	4	-22 104	-21 227
Edasikindlustuse osa esinenud kahjunõuetes	4	-16	344
<b>KOKKU</b>		<b>-22 120</b>	<b>-20 883</b>
<b>KULUD</b>			
Kindlustuslepingute sõlmimiskulud	5	-5 720	-4 983
Administratiivkulud	5	-3 230	-2 764
<b>KOKKU</b>		<b>-8 950</b>	<b>-7 747</b>
<b>KULUD JA KAHJUNÕUDED KOKKU</b>		<b>-31 070</b>	<b>-28 630</b>
<b>MAKSUEELNE KASUM</b>		<b>3 946</b>	<b>3 426</b>
TULUMAKS		-271	-58
<b>ARUANDEPERIOODI PUHASKASUM</b>		<b>3 675</b>	<b>3 368</b>
<b>MUU KOONDKASUM</b>			
<b>MUU KOONDKASUM, MIDA VÕIB TULEVIKUS LIIGITADA KASUMIKS VÕI KAHJUMIKS:</b>			
Müügiootel finantsvarade väärtuse muutus		-390	-28
<b>KOKKU</b>		<b>-390</b>	<b>-28</b>
<b>KOKKU KOONDKASUM</b>		<b>3 285</b>	<b>3 340</b>

## FINANTSSEISUNDI ARUANNE

Tuhandetes eurodes	Lisa	31.03.2018	31.12.2017
<b>VARAD</b>			
Raha ja raha ekvivalendid		9 275	8 011
Finantsinvesteeringud	6	274 494	271 960
Nõuded kindlustustegevusest		31 318	13 055
Viitlaekumised ja ettemakstud kulud		4 609	4 035
Edasikindlustuse varad	8	6 457	5 202
Edasilükkunud tulumaksuvara		-	118
Tütarettevõtte aktsiad		88	88
Materiaalne põhivara	7	525	442
<b>KOKKU VARAD</b>		<b>326 766</b>	<b>302 911</b>
<b>KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL</b>			
Kohustused kindlustustegevusest		7 004	5 463
Viitvõlad ja ettemakstud tulud		5 587	4 842
Kohustused kindlustuslepingutest	8	166 608	145 224
<b>Kohustused kokku</b>		<b>179 199</b>	<b>155 529</b>
Aksiakapital		6 391	6 391
Aazio		3 679	3 679
Reservkapital		2 362	2 362
Õiglase väärtuse reserv		3 314	3 704
Jaotamata kasum		128 146	115 793
Aruandeaasta puhaskasum		3 675	15 453
<b>Omakapital kokku</b>		<b>147 567</b>	<b>147 382</b>
<b>KOKKU KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL</b>		<b>326 766</b>	<b>302 911</b>



## OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

Tuhandetes eurodes

	Aksia- kapital	Aazhio	Reserv- kapital	Õiglase väärtuse reserv	Jaotamata kasum	Aruande -aasta puhas- kasum	Oma- kapital kokku
<b>Seisuga 01.01.2017</b>	<b>6 391</b>	<b>3 679</b>	<b>2 362</b>	<b>3 503</b>	<b>119 593</b>	-	<b>135 528</b>
Makstud dividendid <sup>1)</sup>	-	-	-	-	-3 800	-	<b>-3 800</b>
Muu koondkasum	-	-	-	201	-	-	<b>201</b>
Aruandeaasta puhaskasum	-	-	-	-	-	15 453	<b>15 453</b>
<b>Seisuga 31.12.2017</b>	<b>6 391</b>	<b>3 679</b>	<b>2 362</b>	<b>3 704</b>	<b>115 793</b>	<b>15 453</b>	<b>147 382</b>
<b>Seisuga 01.01.2018</b>	<b>6 391</b>	<b>3 679</b>	<b>2 362</b>	<b>3 704</b>	<b>131 246</b>	-	<b>147 382</b>
Makstud dividendid <sup>1)</sup>	-	-	-	-	-3 100	-	<b>-3 100</b>
Muu koondkasum	-	-	-	-390	-	-	<b>-390</b>
Aruandeaasta puhaskasum	-	-	-	-	-	3 675	<b>3 675</b>
<b>Seisuga 31.03.2018</b>	<b>6 391</b>	<b>3 679</b>	<b>2 362</b>	<b>3 314</b>	<b>128 146</b>	<b>3 675</b>	<b>147 567</b>

<sup>1)</sup> 2018.aasta märtsis maksis ettevõtte dividendina välja ainuaktsionäridele 3,1 miljonit eurot (2017.aastal 3,8 miljonit eurot). Ettevõtte maksis dividende oma Läti ja Leedu filiaalide kasumite arvel. Eesti tulumaksuseaduse kohaselt vabastatakse tulumaksust dividendid, mida makstakse Eesti äriühingu Euroopa Majanduspiirkonna lepinguriigis või Šveitsis asuva püsiva tegevuskoha kaudu teenitud ja seal maksustatud kasumi arvel.

## RAHAVOOGUDE ARUANNE

Tuhandetes eurodes	Lisa	I kv 2018	I kv 2017
<b>Rahavood äritegevusest</b>			
Laekunud kindlustusmaksetest	2	37 226	34 217
Tasutud edasikindlustusmaksed	2	-703	-712
Makstud kindlustushüvitisi ja kahjukäsitluskulusid	4, 5	-20 589	-19 294
Laekunud edasikindlustusest		106	143
Makstud töötajatele ja teenuste eest		-9 188	-8 118
Investeeringud fikseeritud tulumääraga väärtpaberitesse		-15 410	-13 216
Laekumised fikseeritud tulumääraga väärtpaberite müügist		12 449	16 896
Laekunud intressid		759	1 194
Makstud tulumaks		-113	-177
<b>Rahavood äritegevusest, kokku</b>		<b>4 537</b>	<b>10 933</b>
<b>Rahavood investeerimistegevusest</b>			
Materiaalse põhivara soetamine	7	-174	-40
Materiaalse põhivara müük		1	2
<b>Rahavood investeerimistegevusest, kokku</b>		<b>-173</b>	<b>-38</b>
<b>Rahavood finantseerimistegevusest</b>			
Makstud dividendid		-3 100	-3 800
<b>Rahavood finantseerimistegevusest</b>		<b>-3 100</b>	<b>-3 800</b>
<b>Rahavoogude suurenemine/vähene mine</b>		<b>1 264</b>	<b>7 095</b>
<b>Raha ja raha ekvivalendid aruandeperioodi algul</b>		<b>8 011</b>	<b>12 178</b>
<b>Raha ja raha ekvivalendid aruandeperioodi lõpul</b>		<b>9 275</b>	<b>19 273</b>

## LISAD VAHEARUANDE JUURDE

**Lisa 1. Vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused**

Käesolev vahearuanne on koostatud vastavuses Rahvusvahelise Raamatupidamisstandardi IAS 34 „Interim Financial Reporting” nõuetega lühendatud vahearuannete kohta (condensed interim financial statements).

If P&C Insurance AS 31.12.2017 lõppenud majandusaasta aastaaruanne on koostatud kooskõlas Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Standarditega (IFRS) ja Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Tõlgenduste Komitee (IFRIC) poolt välja antud tõlgendustega, mis on vastu võetud Euroopa Liidu poolt. 2018. aasta 1. kvartali vahearuande koostamisel on rakendatud samu arvestusmeetodeid ja -põhimõtteid.

Kuigi ettevõtte moodustab koos oma tütarettevõtte Support Services AS-ga konsolideerimisgrupi otsustas ettevõtte vastavalt IFRS 10 paragrahvis 4 sätestatule konsolideeritud andmete esitamise loobuda ja mitte koostada konsolideeritud raamatupidamise vahe- ja aastaaruannet. Ettevõtte on If P&C Holding Ltd (Rootsi) ainuomanduses olev tütarettevõtte, kelle emaettevõtte koostab Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Standarditele (IFRS) vastava konsolideeritud aasta- ja vahearuanne, mis on avalikult kättesaadav. Emaettevõtte konsolideeritud aasta- ja vahearuanDED on avalikustatud veebilehel [www.if.se](http://www.if.se) ja [www.sampo.com](http://www.sampo.com) alajaotuse all *Figures-Annual report*.

**Lisa 2. Tulud kindlustusmaksetest, netona edasikindlustusest**

Tuhandetes eurodes	I kv 2018	I kv 2017
Kogutud kindlustusmaksed	54 503	36 968
Muutus ettemakstud preemiate eraldises	-19 492	-4 674
<b>Tulu kindlustusmaksetest, bruto</b>	<b>35 011</b>	<b>32 294</b>
Edasikindlustuse preemiad	-1 970	-1 462
Muutus ettemakstud preemiate eraldises	1 278	848
<b>Edasikindlustatud osa tulus kindlustusmaksetest</b>	<b>-692</b>	<b>-614</b>
<b>KOKKU</b>	<b>34 319</b>	<b>31 680</b>

Kindlustusmaksete kajastamine on muutunud võrreldes eelmise aastaga. If hakkas Eestis kajastama kindlustusmaksete tuluna kogu kindlustuslepingu makset alates riskikandmise algusest terve kindlustusperioodi eest. Selle üleminekuiga seoses tekkis esimeses kvartalis ühekordne mõju kindlustusmaksete tulule, kuid mõju teenitud kindlustusmaksetele ja ettevõtte kasumile on väike. Ülemineku ühekordne mõju tuleneb 2017. aastal sõlmitud kindlustuslepingutest, mis kehtisid 1.jaanuaril 2018 ning mille eest oli kindlustusmaksete tuluna 2017.aastal kajastatud ainult osamakse(d), mille maksetähtpäev oli enne 1.jaanuari 2018. Tulenevalt kindlustusmakse arvele võtmise muudatusest on kehtivate kindlustuslepingute varem tuluna kajastamata osamaksed arvele võetud 2018.aasta jaanuaris.

**Lisa 3. Tulu investeeringutest**

Tuhandetes eurodes	I kv 2018	I kv 2017
<u>Intressitulu/kulu</u>		
<b>Finantsvaradelt õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande</b>		
<i>Liigitatud kauplemiseesmärgil hoitavateks:</i>		
- Võlakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaperitelt	110	244
<b>Müügiootel finantsvaradelt</b>		
- Võlakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaperitelt	545	375
<b>Laenud ja nõuded</b>		
- Hoiustelt	1	3
- Raha ja raha ekvivalentidelt	-	-
<b>KOKKU</b>	<b>656</b>	<b>622</b>
<u>Kasum müügist</u>		
<b>Müügiootel finantsvaradelt</b>		
- Võlakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaperitelt	162	-
<b>KOKKU</b>	<b>162</b>	<b>-</b>
<u>Kasum/kahjum õiglase väärtuse muutusest</u>		
<b>Finantsvaradelt õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande</b>		
<i>Liigitatud kauplemiseesmärgil hoitavateks:</i>		
- Võlakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaperitelt	-97	-191
<b>KOKKU</b>	<b>-97</b>	<b>-191</b>
<b>Investeeringute kulud</b>	<b>-169</b>	<b>-171</b>
<b>TULU INVESTEERINGUTEST KOKKU</b>	<b>552</b>	<b>260</b>

Müügiootel finantsvarade õiglase väärtuse reserv	I kv 2018	I kv 2017
<b>Algsaldo</b>	<b>3 704</b>	<b>3 503</b>
Koondkasumis kajastatud realiseerimata õiglase väärtuse muutus	-228	-28
Kasumiaruandes kajastatud realiseeritud kasum	-162	-
<b>Lõppsald</b>	<b>3 314</b>	<b>3 476</b>
Müügiootel finantsvarade õiglase väärtuse muutus kokku	-390	-28

**Lisa 4. Esinenud kahjunõuded, netona edasikindlustusest**

Tuhandetes eurodes	I kv 2018	I kv 2017
<b>Bruto</b>		
Välja makstud jooksva aastal tekkinud kindlustushüvitised	-8 717	-8 465
Välja makstud eelnevatel aastatel tekkinud kindlustushüvitised	-12 788	-11 906
Regressidena ja päästetud vara realiseerimisest laekunud ja saadaolevad summad	2 353	2 172
Muutus rahuldamata nõuete eraldises	-1 893	-2 095
Kahjukäsitluskulud	-1 059	-933
<b>KOKKU</b>	<b>-22 104</b>	<b>-21 227</b>
<b>Edasikindlustajate osa</b>		
Jooksva aastal tekkinud kindlustushüvitised	-	2
Eelnevatel aastatel tekkinud kindlustushüvitised	3	5
Muutus rahuldamata nõuete eraldises	-19	337
<b>KOKKU</b>	<b>-16</b>	<b>344</b>
<b>Neto</b>		
Jooksva aastal tekkinud kindlustushüvitised	-8 717	-8 463
Eelnevatel aastatel tekkinud kindlustushüvitised	-12 785	-11 901
Regressidena ja päästetud vara realiseerimisest laekunud ja saadaolevad summad	2 353	2 172
Muutus rahuldamata nõuete eraldises	-1 912	-1 758
Kahjukäsitluskulud	-1 059	-933
<b>KOKKU</b>	<b>-22 120</b>	<b>-20 883</b>

**Lisa 5. Kulud**

Tuhandetes eurodes	I kv 2018	I kv 2017
Tööjõukulud	-5 510	-4 537
Komisjonitasud vahendajatele	-2 982	-2 392
Andmetöötluskulud	-513	-425
Kulud ruumidele	-546	-528
Kontorikulud (sh sidekulud)	-297	-220
Muud tegevuskulud	-161	-578
<b>KOKKU</b>	<b>-10 009</b>	<b>-8 680</b>

**Kulude jagunemine funktsionaalsuse alusel:**

Kindlustuslepingute sõlmimiskulud	-5 720	-4 983
Administratiivkulud	-3 230	-2 764
Kahjukäsitluskulud	-1 059	-933
<b>KOKKU</b>	<b>-10 009</b>	<b>-8 680</b>

**Lisa 6. Finantsinvesteeringud**

Tuhandetes eurodes	31.03.2018	31.12.2017
<b>Finantsvarad õiglasel väärtusel muutustega läbi kasumiaruande</b>		
<i>Liigitatud kauplemiseesmärgil hoitavateks:</i>		
Võlakirjad ja muud intressi kandvad väärtpaberid - noteeritud, fikseeritud intressimääraga (4,25-5,5%)	10 451	10 725
<b>Müügiotel finantsvarad</b>		
Võlakirjad ja muud intressi kandvad väärtpaberid		
- noteeritud	231 718	230 022
- noteerimata	9 924	8 813
sh ujuva intressimääraga	85 158	95 293
sh fikseeritud intressimääraga (0,0% - 3,75%)	156 484	143 542
<b>KOKKU</b>	<b>241 642</b>	<b>238 835</b>
<b>Laenud ja nõuded</b>		
Tähtajalised hoiused	22 401	22 400
<b>FINANTSINVESTEERINGUD KOKKU</b>	<b>274 494</b>	<b>271 960</b>

Tähtajalised hoiused teenivad intressi aastas 0,01-0,03%.

**Võlakirjade ja muude intressi kandvate väärtpaberite jaotus emitentide kaupa**

Tuhandetes eurodes	31.03.2018	31.12.2017
Eesti ettevõtete võlakirjad	4 168	4 168
Välisriikide valitsuste võlakirjad	2 488	2 497
Välisriikide finantsasutuste võlakirjad	112 533	105 699
Välisriikide ettevõtete võlakirjad	132 904	137 196
<b>KOKKU</b>	<b>252 093</b>	<b>249 560</b>

**Võlakirjaemitentide reitingud (S&P)**

	% õiglasest väärtusest	
	31.03.2018	31.12.2017
AAA	2,0%	2,0%
AA+ kuni AA-	18,5%	18,7%
A+ kuni A-	32,7%	34,4%
BBB+ kuni BBB-	30,8%	29,3%
BB	1,2%	0,9%
Reitinguta	14,8%	14,7%
<b>KOKKU</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

**Võlakirjade ja muude intressi kandvate väärtpaberite jaotus tähtaegade järgi**

Tuhandetes eurodes	31.03.2018	31.12.2017
Kuni 1 aasta	16 568	4 168
1 kuni 2 aastat	52 655	54 020
2 kuni 5 aastat	135 411	146 318
5 kuni 10 aastat	47 459	45 054
<b>KOKKU</b>	<b>252 093</b>	<b>249 560</b>

**Hoiused tähtaegade järgi**

Tuhandetes eurodes	31.03.2018	31.12.2017
6-12 kuud	22 401	22 400
<b>KOKKU</b>	<b>22 401</b>	<b>22 400</b>

**Lisa 7. Materiaalne põhivara**

Tuhandetes eurodes	Muu põhivara
<b>Jääkmaksumus 31.12.2016</b>	<b>595</b>
Soetamine	175
Mahakandmine	-31
Müük	-29
Soetusmaksumus 31.12.2017	1 796
-sellest täielikult amortiseerunud	525
Aruandeperioodi kulum	-325
Kulum müüdüd ja maha kantud põhivaralt	57
Akumuleeritud kulum 31.12.2017	-1 354
<b>Jääkmaksumus 31.12.2017</b>	<b>442</b>
Soetamine	174
Mahakandmine	-
Müük	-5
Soetusmaksumus 31.03.2018	1 965
-sellest täielikult amortiseerunud	569
Aruandeperioodi kulum	-89
Kulum müüdüd ja maha kantud põhivaralt	4
Akumuleeritud kulum 31.03.2018	-1 440
<b>Jääkmaksumus 31.03.2018</b>	<b>525</b>



**Lisa 8. Kohustused kindlustuslepingutest ja edasikindlustuse varad**

Tuhandetes eurodes	31.03.2018	31.12.2017
<b>Bruto</b>		
Toimunud ja teadaolevate kahjude ning kahjukäsitluskulude eraldis	69 311	69 016
Toimunud, kuid teatamata kahjude eraldis	33 122	31 525
Ettemakstud preemiate eraldis	64 175	44 683
<b>KOKKU</b>	<b>166 608</b>	<b>145 224</b>
<b>Edasikindlustajate osa</b>		
Toimunud ja teadaolevate kahjude ning kahjukäsitluskulude eraldis	4 267	4 282
Toimunud, kuid teatamata kahjude eraldis	273	277
Ettemakstud preemiate eraldis	1 917	643
<b>KOKKU</b>	<b>6 457</b>	<b>5 202</b>
<b>Neto</b>		
Toimunud ja teadaolevate kahjude ning kahjukäsitluskulude eraldis	65 044	64 734
Toimunud, kuid teatamata kahjude eraldis	32 849	31 248
Ettemakstud preemiate eraldis	62 258	44 040
<b>KOKKU</b>	<b>160 151</b>	<b>140 022</b>

**Lisa 9. Tehingud seotud osapooltega**Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse ettevõtte aktsionärid, ettevõttega ühise kontrolli all olevad või ettevõtte poolt kontrollitavad ettevõtted, töötajad, juhatuse ja nõukogu liikmed, nende lähedased sugulased ning muud isikud, kelle üle nimetatud isikutel on oluline mõju.

Tehingud juhatuse ja nõukogu liikmetega

Juhatusel liikmetele on makstud mitmesuguseid tasusid koos sotsiaalmaksuga 321 tuhat eurot (2017 3 kuud: 203 tuhat eurot). Aruandeperioodil juhatuse liikmetele lahkumishüvitisi ei makstud (2017 3 kuud: 0 eurot). Nõukogu liikmed ei ole saanud tasusid.

Juhatusel liikmetega on aruandeperioodil sõlmitud kindlustuslepinguid summas 1 tuhat eurot (2017 3 kuud: 1 tuhat eurot).

Kontsernisisesed edasikindlustuslepingud

Ettevõttel on sõlmitud edasikindlustuse lepingud emaettevõtte If P&C Insurance Holding Ltd kontserni kuuluvate kindlustusseltsidega - If P&C Insurance Ltd (Rootsi) ja If P&C Insurance Company Ltd (Soome). Alates 01.10.2017 liideti Soome ettevõtte Rootsi ettevõttega ja nüüd tegutseb If Soomes filiaalina.

Tuhandetes eurodes	Arvestatud edasi-kindlustuse preemiad		Saadud hüvitised ja komisjonitasud	
	I kv 2018	I kv 2017	I kv 2018	I kv 2017
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	1 167	969	12	10
If P&C Insurance Company Ltd (Soome)	-	-16	-	-1
<b>Kokku</b>	<b>1 167</b>	<b>953</b>	<b>12</b>	<b>9</b>

Nimetatud tehingutest seisuga 31.03.2018 ja 31.12.2017 on nõudeid ja kohustusi järgnevalt:

Tuhandetes eurodes	31.03.2018	31.12.2017
<b>Nõuded</b>		
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	4	4
<b>Kohustused</b>		
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	1 323	626

*Muud tehingud kontserni kuuluvate ja seotud ettevõtetega*

Tuhandetes eurodes	Ostetud teenused		Müüdüd teenused	
	I kv 2018	I kv 2017	I kv 2018	I kv 2017
Mandatum Life Insurance Baltic SE	-	-	12	11
Nordea grupi ettevõtted	104	67	158	132
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	19	29	94	35
If P&C Insurance Company Ltd (Soome)	-	-	-	47
Sampo Plc	137	127	-	-
If IT Services A/S	277	269	-	-
Support Services AS	-	-	-	26
<b>Kokku</b>	<b>537</b>	<b>492</b>	<b>264</b>	<b>251</b>

Nimetatud tehinguist on seisuga 31.03.2018 ja 31.12.2017 nõudeid ja kohustusi järgnevalt:

Tuhandetes eurodes	31.03.2018	31.12.2017
<b>Nõuded</b>		
Mandatum Life Insurance Baltic SE	5	-
Nordea grupi ettevõtted	71	79
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	15	13
<b>Kokku</b>	<b>91</b>	<b>92</b>

Tuhandetes eurodes	31.03.2018	31.12.2017
<b>Kohustused</b>		
Mandatum Life Insurance Baltic SE	-	2
Nordea grupi ettevõtted	23	59
Sampo Plc	137	135
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	10	2
<b>Kokku</b>	<b>170</b>	<b>198</b>

If on soetanud finantsvara ja teeninud tulu investeringutest järgmise seotud ettevõtte poolt:

Tuhandetes eurodes	31.03.2018	31.12.2017
<b>Finantsvarad</b>		
Nordea grupi ettevõtted	22 401	22 400

Tuhandetes eurodes	I kv 2018	I kv 2017
<b>Tulu/kulu investeringutest</b>		
Nordea grupi ettevõtted	1	3